 1 / 4
产品说明  粉料用金属检测机
一、 基本信息
粉料用金属检测机专为粉状物料设计的金属分离器，德国技术，控制单元和传感系
统进口，检测精度高。用于从自由落体的散料中检测分离磁性及非磁性金属杂质（筛网
丝、金属屑、焊渣、螺丝等），提高产品质量。用于卫生标
准要求较高的食品（奶粉、添加剂）、医药（医药中间体）
及化工等行业。多年的工业级经验，避免金属异物杂质所

 2 / 4
三、 产品特性
1） 灵敏度可调：是。灵敏度见数据表（所示的灵敏度均为最大灵敏度，即在没有产品效应
和环境干扰的情况下的精度值，实际灵敏度需综合考虑）
2） 自动学习设定功能：是
3） 剔除时间：可从 0.05-60 秒之间调节
4） 直观访问，方便体验操作。赢得操作人员的高度认可，LCD 显示，4 个操作按键， 1500
个事件记录，200 个产品存储，可以迅速更换产品参数。密码分级控制。性能确认流程。
可适应对不同产品的检测。
5） 产品跟踪功能：可以自动根据产品效应的变化而进行内部调整补偿
6） 电源电缆：1.8 米带插头
7） 防护等级：IP65
8） 可满足 HACCP，FDA，GMP 认证要求，可以免费提供三 Q，SOP，FAT 的文件
9） 符合法规, 可接受任何挑战性试验
四、 技术数据
型号 SAMD700-50 SAMD700-80 SAMD 700-100 SAMD700-120 SAMD700-150 SAMD700-200
进料
口
尺寸
Φ50mm Φ80mm Φ100mm Φ120mm Φ150mm Φ200mm

2 剔除翻板 不锈钢 SHANAN
七、 随机备件清单
标号 名称 数量 备注
1 安装螺丝 8个 不锈钢
2 保险丝 2个 瓷保
3 金属检测块 2个 透明有机玻璃
4 操作说明书 1份 打印
5 合格证 1份 特制印刷
6 装箱清单 1页 打印
 4 / 4
八、 外形尺寸
（控制箱）
（金属检测机）
型号 A B C D H
SAMD700-50 50 64 86 106 660
SAMD700-80 80 100 86 106 703
SAMD700-100 100 120 111 131 738
SAMD700-120 120 140 130 150 778
SAMD700-150 150 170 160 180 966
SAMD700-200 200 220 210 230 1156
备注：由于公司产品持续升级，设备外型尺寸存在轻微变化，最终设备安装尺寸以公司网站
发布，或向销售索取为准。